
Uhr Spielzeit: x

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

bis: 13:20

Mannschaften

Fenerbace SK

Kirchain Mevlana Moschee

FC IGMG

Young Boys Stadtallendorf

Autohaus Kirchhain

FC Altes Dorf

Anonymus

Anonymus

Fenerbace SK

FC Altes Dorf

Autohaus Kirchhain

Young Boys Stadtallendorf

Kirchain Mevlana Moschee

Anonymus

Autohaus Kirchhain

FC Altes Dorf

Young Boys Stadtallendorf

FC IGMG

11:09

10:58 FC IGMG

Fenerbace SK

FC IGMG

Fenerbace SK

Autohaus Kirchhain

Uhrzeit

10:03

09:41

09:30

09:52

ErgebnisSpielpaarung

Young Boys Stadtallendorf

FC Altes Dorf

Kirchain Mevlana Moschee

Anonymus

Nr.

3

1

10:47

10:25

10:36

10:14

4

5

6

8

2

10

7

9

1 minWechselzeit:Uhrzeit: 09:30 10 min1

in Stadtallendorf

1. Kulturencup Stadtallendorf

Am Sonntag, 16. Juni 2013

                                  



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-FC Altes Dorf Young Boys Stadtallendorf

Fenerbace SK

Anonymus FC IGMG

Fenerbace SK Autohaus Kirchhain

Young Boys Stadtallendorf Anonymus

Anonymus

Autohaus Kirchhain FC IGMG

Kirchain Mevlana Moschee

Kirchain Mevlana Moschee

Kirchain Mevlana Moschee

Kirchain Mevlana Moschee

13:10

Young Boys Stadtallendorf

12:59

12:48

12:37

12:26

Autohaus Kirchhain

FC IGMG

12:15

12:04

FC Altes Dorf

21

11

12

20

15

16

17

11:31

11:20

18

19

13

14

11:42

11:53

FC Altes Dorf Fenerbace SK

A
n

o
n

ym
u

s
FC

 A
lt

es
 D

o
rf

A
u

to
h

au
s 

K
ir

ch
h

ai
n

Yo
u

n
g 

B
o

ys
 S

ta
d

ta
lle

n
d

o
rf

FC
 IG

M
G

K
ir

ch
ai

n
 M

ev
la

n
a 

M
o

sc
h

ee

Fe
n

er
b

ac
e 

SK

Pkt.v Tore Diff.uAbschlusstabelle gSp.

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

Pkt.v Tore Diff.uAbschlusstabelle

Fenerbace SK

Kirchain Mevlana Moschee

FC IGMG

Young Boys Stadtallendorf

Autohaus Kirchhain

FC Altes Dorf

Anonymus

gSp.

                                  



E

F

G

13:15 Platz 3 Platz 6

H

13:28 Platz 4 Platz 5

I

13:41 Platz 1 H

J

13:54 G Platz 2

14:30 Verlierer I Verlierer J

14:45 Gewinner I Gewinner J

Finale

Jugendliche

Viertelfinale

Halbfinale

Spiel um Platz 3

Platz 1

Platz 2


