1. Kulturencup Stadtallendorf

Am Sonntag, 16. Juni 2013

in Stadtallendorf

Uhrzeit: 09:30 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min Wechselzeit: 1 min

bis: 13:20 Uhr Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften							
Anonymus							
FC Altes Dorf							
Autohaus Kirchhain							
Young Boys Stadtallendorf							
FC IGMG							
Kirchain Mevlana Moschee							
Fenerbace SK							

Spielplan

Nr.	Uhrzeit	Spielpaarung				
1	09:30	Anonymus	- FC Altes Dorf			
2	09:41	Autohaus Kirchhain	- Young Boys Stadtallendorf			
3	09:52	FC IGMG	- Kirchain Mevlana Moschee			
4	10:03	Fenerbace SK	- Anonymus			
5	10:14	FC Altes Dorf	- Autohaus Kirchhain			
6	10:25	Young Boys Stadtallendorf	- FC IGMG			
7	10:36	Kirchain Mevlana Moschee	- Fenerbace SK			
8	10:47	Anonymus	- Autohaus Kirchhain			
9	10:58	FC IGMG	- FC Altes Dorf			
10	11:09	Fenerbace SK	- Young Boys Stadtallendorf			

		T		
11	11:20	Kirchain Mevlana Moschee	- Anonymus	
12	11:31	Autohaus Kirchhain	- FC IGMG	
13	11:42	FC Altes Dorf	- Fenerbace SK	
14	11:53	Young Boys Stadtallendorf	- Kirchain Mevlana Moschee	
15	12:04	Anonymus	- FC IGMG	
16	12:15	Fenerbace SK	- Autohaus Kirchhain	
17	12:26	Kirchain Mevlana Moschee	- FC Altes Dorf	
18	12:37	Young Boys Stadtallendorf	- Anonymus	
19	12:48	FC IGMG	- Fenerbace SK	
20	12:59	Autohaus Kirchhain	- Kirchain Mevlana Moschee	
21	13:10	FC Altes Dorf	- Young Boys Stadtallendorf	

TC Alles Oor Autonymus Kirchingin Kirchingin Kirchingin Mewana Moscheo SK Nami Mewana Moscheo SK Nami Mewana Moscheo															
	Abschlusstabelle								Sp.	æ	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
	Anonymus														
	FC Altes Dorf														
	Autohaus Kirchhain														
	Young Boys Stadtallendorf														
	FC IGMG														
	Kirchain Mevlana Moschee														
	Fenerbace SK														

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

- 1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
- 2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- 3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
- 4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- 5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- 6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

	Jugendliche								
	Viertelfinale								
E		Platz 1							
F		Pla	ıtz 2						
G	13:15	Platz 3	Platz 6						
н	13:28	Platz 4	Platz 5						
		Hali	bfinale						
	13:41	Platz 1	Н						
I									
	13:54	G	Platz 2						
J									
		Spiel u	ım Platz 3						
	14:30	Verlierer I	Verlierer J						
Ë		Ei Ei	inale						
	14:45	Gewinner I	Gewinner J						